[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Saúde

O Presidente da Comissão de Processo Seletivo de Provas e Títulos, para contratação de Agente Comunitário de Saúde, torna público a retificação do Anexo III, Cronograma, do Edital nº 001/2018 Processo Seletivo para Agentes Comunitários de Saúde de 06 de abril de 2018, permanecendo inalterados os demais itens e subitens.

[...]

ANEXO III

CRONOGRAMA

	DATA
	HORÁRIO
	ATIVIDADE

	02 de julho de 2018
	8:00 às 13:00 horas
	Entrega de Títulos

	06 de julho de 2018
	16:00 horas
	Divulgação do Resultado dos Títulos

	09 e 10 de julho de 2018
	8:00 às 13:00 horas
	Prazo para recurso dos Títulos

	13 de julho
	16:00 horas
	Resultado do recurso dos Títulos

	23 a 27 de julho de 2018
	8:00 às 12:00 horas
	Entrevista

	03 de agosto de 2018
	16:00 horas
	Resultado da Entrevista

	08 de agosto de 2018
	16 horas
	Resultado Final

LIVIA CHECHI MOTTA COMETTI

Presidente da Comissão

Av. Dr. Fernando Serra, 221 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000

Fone/Fax (027) 3727-1485/3727-2351 | E-mail: sms.sgpalha@saude.es.gov.br